
RADA  POWIATU
NOWOTOMYSKIEGO

ul. Poznańska  33
64-300  Nowy  Tomyśl

UCHWAŁA  NR XLV111/413/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 maja  2023  r.

w  sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla  Powiatu  Nowotomyskiego".

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt  21 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie

powiatowym  (Dz.  U.  z 2022  r. poz.  1526  z późn.  zm.) w związku  z (3 3 uchwały

nr XXV111/176/2006 Rady Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia 24 kwietnia  2006 roku w sprawie

ustanowienia  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego",  Rada  uchwala,  co następuje:

il.  Przyznaje  się tytuł,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego"  Pani  Marii  Czekała.

@2. Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu.

Ś3. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka



Uzasadnienie

do Uchwały  Nr XLV111/413/2023

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  31 maja  2023  r.

w sprawie  przyznania  tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

Pani Maria  Czekała  to  obecna  dyrektor  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  w Kuślinie,  która

dała  się  poznać  jako  inicjatorka  szeregu  wydarzeń  promujących  czytelnictwo,  licznych

konkursów,  animatorka  kultury  na terenie  Powiatu  Nowotomyskiego.  Jednym  z jej

ważniejszych  przedsięwzięć  jest  organizacja  konkursu  literackiego  ,,o Pióro  wójta  Gminy

Kuślin".  Jest również  pomysłodawczynią  wydania,  a także  autorką  książki  pt. ,,Przewodnik

po  Gminie  Kuślin".  Autorka  questów:  pieszego  - ,,Spacerkiem  wokół  Kuślina"  oraz

rowerowego  (po  gminach  Kuślini  Lwówek),,Szlakiem  Emilii  Sczanieckiej".

Pod kierownictwem  pani  Marii  Czekały  Gminna  Biblioteka  Publiczna  w  Kuślinie

otrzymała  liczne nagrody  oraz  przeszła  cyfryzację.  Pomimo  że to  mała  placówka,  pod

jej  dyrekcją  plasowała  się wysoko  w ogólnopolskich  rankingach  bibliotek.

Znaczące  osiągnięcia  na niwie  kultury  uzasadniają  przyznanie  pani Marii  Czekała

tytułu,,Zasłużony  dla Powiatu  Nowotomyskiego".

PRZEWODNICZĄCA  RADY

Renata  Gruszka


